RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO  
  CONCORRÊNCIA Nº 20/2022 

OBJETO: Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedo 
em diversas ruas do Município de Simão Dias, com extensão 
aproximada de 5,00 km, neste Estado; 
VENCEDORA: CONSTRUTORA J. CARLA LTDA-EPP;  
VALOR: RS 3.319.298,84 (três milhões trezentos e dezenove mil 
duzentos e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos); 
 PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias;  
HOMOLOGADO EM: 06/02/2023. 

Aracaju/SE, 07 de fevereiro de 2023. 

Frederico Galindo de Góes 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.